
Zápis ze schůzky rodičů dětí MŠ Dolákova 598/3 ze dne 4. září 2023 
  

Přítomni: 

 - pedagogický sbor mateřské školy 

 - rodiče žáků mateřské školy – prezenční listina 

 - hosté – za Spolek rodičů předsedkyně Ivana Hošková a členky spolku 

 

Shrnutí schůzky, MŠ Dolákova: 

1. Uvítání rodičů zástupkyní MŠ Dolákova Jitkou Friedlovou. 

2. Proběhlo představení pedagogického sboru. 

3. Potvrzení usnášeníschopnosti účastníků schůze. 

4. Seznámení s provozem mateřské školy a se školním řádem. Upozornění na podpisy rodičů 

u školního řádu v šatnách jednotlivých tříd. 

5. První dny nových dětí ve školce, oblečení, které potřebují, hračky, provoz. 

6. Upozornění na platby školného a stravného, stravné se platí na účet školní jídelny – 

informace buď elektronicky na www.strava.cz, nebo po telefonické, resp. e-mailové 

domluvě s pí. Andreou Hulešovou. 

7. Stravné je od 1. září 2023 zvýšeno: 

                   Strávníci do 6 let 

                   Přesnídávka          13,- Kč 

                   Oběd                     25,- Kč 

                   Svačina                 12,- Kč 

                   Celodenní stravné 50,- Kč 

 

                   Strávníci od 7 let 

                   Přesnídávka           14,- Kč 

                   Oběd                       26,- Kč 

                   Svačina                   13,- Kč 

                   Celodenní stravné   53,- Kč 

          Pozor na změny variabilního symbolu dětí (každý nový školní rok je jiný VS). 

          č. účtu: 171183139/0300 do 15. dne každého měsíce 

          (jméno dítěte, číslo účtu a variabilní symbol – vyvěšeny na nástěnkách v šatnách) 

 

          Děti, které půjdou tento rok k zápisu do základní školy a děti s odkladem školní 

http://www.strava.cz/


          docházky školné neplatí. 

          Snížení zbytků stravy, zavedena sebe obslužnost dětí z vyšších oddělení. 

8. Během loňského školního roku došlo k obhájení titulu EKOŠKOLA. 

9. Nové webové stránky školky. 

10. Publikování fotografií dětí (přístup pod heslem). 

11. Zájmové kroužky pro děti, spolupráce se zájmovou organizací „Kamarád“. 

Nábory na kroužky budou vyvěšeny v šatnách jednotlivých oddělení a začnou od října. 

Prosíme o přihlášení dětí do kroužků do 30. září 2023. 

12. Infekční onemocnění dětí nahlásí rodiče ihned do mateřské školy, pí. učitelky budou 

informovat ostatní rodiče, upozornění na infekční nemoci budou nově zasílána rodičům e-

mailem. Prosíme, i nadále sledujte web a nástěnky v šatnách. 

 

Shrnutí schůzky, Spolek rodičů: 

1. Předsedkyně Spolku rodičů, pí. Ivana Hošková seznámila rodiče s prací a hospodařením 

v loňském školním roce. 

2. Proběhla volba pokladníka spolku, odhlasována byla Jana Švarcová. 

3. Uskutečnilo se hlasování o nové člence spolku. 

4. Výše příspěvku: 1000,- Kč (zůstává, oproti některým školkám v okolí). 

Platba příspěvku:  

č. účtu: 2201117642/2010 do 31. října 2023  

Do kolonky zpráva pro příjemce prosím napište: jméno a oddělení dítěte. 

5. Opatření vůči neplatičům, financování jednotlivých akcí školky do budoucna, dárkové 

balíčky pro děti (Mikuláš, Vánoce, Velikonoce), pasování školáků. Placení jednotlivých výletů 

zvlášť. 

6. Školka od členky spolku získala kontakt na řidiče, který má levnější ceny než konkurence a 

je spolehlivý. 

7. Volná diskuse, připomínky, dotazy. 

 

Závěrečné poznámky: 

Diskutovat se budou jednotlivé výlety a jejich platba. 

 

Zapsala: Teresa Urbář, místopředsedkyně Spolku rodičů a přátel Mateřské školy Dolákova 

598/3 


